
令和５年８月７日 

 

お客様各位 

やまもと事務所 

所長  山本  誠 
千葉県柏市北柏 3-5-5 

電話：04-7160-3235 

 

 

夏期休業のお知らせ 

 

拝啓 

 

猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り休業とさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

                    記 

 

令和５年８月１１日（金）～ ８月１６日（水） 

 

 

以上 

 

 

 


